[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

10.01.2018 г.

                         №  1/1-ИМС
«Об организации рабочей группы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить структуру проекта федеральной инновационной площадки по теме «Система «ИНТЕГРАЛ» для управления профессиональным развитием педагогов»
2. Утвердить план работы по реализации проекта федеральной инновационной площадки;
3. Создать рабочую группу по реализации проекта федеральной инновационной площадки;
Руководитель группы:

·  Заиченко Наталья Алексеевна – к.п.н, профессор Департамента государственного администрирования Санкт-Петербургской школы социальных и гуманитарных наук  ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

  Состав группы:

·  Гехтман Александра Львовна - директор ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Василеостровского района;

·  Матвеева Татьяна Евгеньевна – к.п.н, заместитель директора по организационно-административной работе ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Василеостровского района;
·  Боровская Наталья Сергеевна - заместитель директора по организационно-методической работе ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Василеостровского района;
·  Степанов Алексей Владимирович – программист ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Василеостровского района;
4. Установить сроки работы группы:  с 12.01.2018 г. по 31.12.2020 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       А.Л. Гехтман